Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuuna e Prishtings
QOpstina PriStina -Municipality of Prishtina

NE bazé t& njoftimit t& Komisionit p&r zhvillimin ¢ xomisionit t& procedurave pér themelimin
e mardhénies s& punés, Sektori i Burimave NjerEzore jep kété:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés per zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté mqvmmﬂ t& aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 12 kandidaté i kan€ plot€suar
Kushtet pér 'i ftuar né test me shkrim né pozitén: Shtépiak né ShML “Xhevdet Doda” ~
Prishting

Pas realizimit t&€ testit me shkrim dhe kas verifikimit @ rezuliatit nga ana e Komisionit u
konstatua se kandidatét e cekur m& poshi@ nuk kan ueguar rezultat t€ suksessh&m, pasi g€ né
testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin ¢ 59% 1€ pikéve t& percakruara né test me
shkrim, i cili kusht ka gené i domosdoshr »ér ' fruar a8 intervisté me gojé.

1. Yzeir Sadiku
2. Halit Mehmeti
3. Enver Berisha

TE drejtén pér t'1 ftuar né€ intervist® me gojé ¢ kané fituar Xandidatét:

Skender Citaku

Ramadan Jashari

Misin Sadriu

Begqir Krasniqi

Nexhat Gashi

Smajl Mustafa

Sylejman Sylejmani

Afrim Gashi - Vendlindja Busi
Reuf Berisha

.
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Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s€ punés
ka propozuar emérimin e kandidatit

- Misin Sadriu T1.3 pikid
Propozimin nga Komisioni pérzgjedh&s pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies s& punés &shté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhgheqési me i lart€

administrativ, pa ndonjé vérejije.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 1& Uchézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédh&nies s& Pungs né Sektorin Publik, kandidati i pgrzgjedhur duhet t&



nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrgdhénies sé punés né afat prej 15 dités, prej dités
s& informimit t& pérzgjedhjes s& tij nga komisioni intervistues.

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar t& Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédh&nies s& punés, kandidatét pas iestit me shkrim dhe intervisi®s me gojé
kang arritur k&to piké;

1. Misin Sadriu 71.3
2. Ramadan Jashari 55.53
3. Skender Citaku 54.6
4. Beqir Krasnigi 51.5
5. Nexhat Gashi 51

6. Smajl Mustafa 49.9
7. Sylejman Sylejmani 49.6
8. Reuf Berisha 46.7
9. Afrim Gashi 46.5, Vendliacja Busi
10. Yzeir Sadiku 46
11, Halit Mehmeti 42
12. Enver Berisha 27

Prishting,
Dt.




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Repuabiie of Kosove

Komuna e Prishtinés
Opétina PriStina —Municipality of Prishtiea

NE baze t€ njoftimit t& Komisionit pér zhvillimin ¢ komisionit t€ procedurave pér themelimin
e mardhénies s& punés, Sektori i Burimeve Njerézore jep kété:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 12 kandidat€ i kang plotésuar
kushtet pér t'i ftuar n€ test me shkrim né pozitén: She€piak né I? “Lulevera” — Prishting

Pas realizimit € testit me shkrim dhe kas verifikimit t& rezuliatit nga ara ¢ Komisionit u
konstatua se kandidatét e cekur mé poshté nuk kan# treguar rezultat 1€ suksesshém, pasi gé né
testin me shkrim nuk kan& arritur minimumin ¢ 50% t€ pik&ve & pércaktuara né test me
shkrim, i cili kusht ka qené& i domosdosh&m pér ¢’i ftuar né intervist€ me gojé.

. Samadin Hashani
. Naim Redenica

. Halit Mehmeti

. Enver Berisha
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Té& drejtén pér Ui ftuar né intervisté me gojé e kang€ fituar kandidatét:

I. Osman Canolli

2. Shaip Avdullahu

3. Ramadan Jashari

4. Xheladin Kelmendi

. Misin Sadriu

. Sylejman Sylejmani

. Afrim Gashi - Vendlindja Busi
. Reuf Berisha
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Komisioni pérzgjedh&s pér zhvillimin e procadurave pér themelimin e marrédhé&nies s€ punés
ka propozuar emérimin ¢ kandidatit;

- Osman Canolli 73.4 pikeé
Propozimin nga Komisioni pérzgjedh&s pér zhviillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhé&nies s& pun&s &shté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udh&heqési me i larié

administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Andaj, n€ pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udhéziinit Admiaistrativ nr.14/2011, pér
Themelimin € Marrédhénies s€ Punés né Sektorin Pubiik, kandidati | pérzgjedhur duhet &



nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédhénies sé punés n€ afat prej 15 dit€s, prej die€s
sé informimit & pérzgjedhjes s& tij nga komisioni iniervistues.

Ndérkaq, sipas raportit p&rfundimtar # Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marr&dhénies s& punés, kandicatét pas testit me shkrim dhe intervist€s me gojé
kané arritur k&to pike;

1. Osman Canolli 73.4
2. Misin Sadriu 71.3
3. Shaip Avdullahu 56.1
4. Ramadan Jashari 555
5. Xheladin Kelmendi 52.6
6. Sylejman Sylejmani 49.6
7. Reuf Berisha 46.7
8. Afrim Gashi 46.2, Vendlindia Busi
9, Samadin Hashani 49
10. Naim Redenica 47
11. Halit Mebmeti 42
12. Enver Berisha 27
Prishtiné,

D,




Republiika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovoe

Komuna e Prishtings
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

Né bazé t& njoftimit t&¢ Komisionit p&r zhvillimin e komisionit t& procedurave p&r themelimin
e mardhénies s& punés, Sektori | Burimeve Njerézore jep kété:

NJOFTIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave p8r themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 4 kandidaté i kang plot&suar kushtet
pér t’1 ftuar né test me shkrim n# pozitgn: Teknik - Pastrues, n& ShFMU “Avni Rrustemi”
né Mramor — Prishtiné

Té drejtén pér Ui ftuar né intervisté me gojé e kané fimar kandidatét:

Shahin Krasniqi
Sami Gashi
Fidan Bekteshi
Avdullah Gashi

el

Komisioni pérzgjedhés pér zhyillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
ka propozuar emérimin e kandidatit;

- Sami Gashi 77.3, piké
Propozimin nga Komisioni pérzgjedhss pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e

marrédhénies s& punés &shté miratuar nga Krvetari 1 Komunés, si udh&heqési me i laré
administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 1§ Uchézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédh#nies s& Punés ngé Sektorin Publik, kandidati 1 pérzgjedhur duhet t&
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marr&dhénies s& punés né afat prej 13 dités, prej dit€s
sé informimit t& p&rzgjedhjes sé tij nga komisioni intervisiues.

Ndérkaq. sipas raportit pérfundimtar # Komisionit oér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas restit me shkrim dhe intervist€s me gojé
kané arritur kéto piké;

1. Sami Gashi 77.3

2. Shahin Krasnigi 69

3. Fidan Bekteshi 56.9

4, Avdullah Gashi 36,2
Prishting,

Dt.




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosove

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

N& bazé t& njoftimit t& Komisionit p&r zhvillimin  komisionit t& procedurave pér themelimin
e mardhénies s& punss, Sektori i Burimeve Njerézore jep k&té:

NJOFTIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés
gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 7 kandidaté i kan€ plotésuar kushtet

pér Ui fiuar n& test me shkrim ng pozigr: Tekaik — Pastrues, né ShFMU “Xhemail
Mustafa” — Prishting

Pas realizimit t& testit me shkrim dhe kas verifikimit t& rezultarit nga ana e Komisionit u
konstatua se kandidatja e cekur m& poshié nuk kang reguar rezultat 1€ suksessh&m, pasi g€ né
testin me shkrim nuk kané arritur minimumin ¢ 50% t2 pik&ve t€ pércaktuara né test me
shkrim. i cili kusht ka gené i domosdoshér pér t'i fruar n€ intervist€ me gojé.

1. Bukurije Gashi

T& drejtén pér t'i fiuar né intervisté me gojé e kang fituar kandidatét:

Shpresa Avdyli

. Ruzhdi Muslin
Sebahate Isufi
Sebahate Krasnigi
. Florije Maqastena
. Halime Berisha
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Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
ka propozuar emé&rimin € kandidates;

- Sebahate [sufi 71.2, pikg

Propozimin nga Komisioni pérzgjedhss pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies s& punés $shté miratuar nga Kryeter! | Komunés, si udh€heqési me 1 larte
administrativ, pa ndonjg vérejije.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udhézimit Adminisirativ nr.14/2011, pér
Themelimin & Marrédhénies sé Punés né Sektorin Publik, kandidati i pérzgjedhur duhet t&
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédnénies sé punés ng afat prej 15 dités, prej dités
s& informimit t& pérzgjedhjes s tij nga komisioni intervistues.



Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar 1 Komisionit pér zhwillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervisi®s me gojé
kané arritur k&to piké;

i. Sebahate Isufi 71.2
2. Shpresa Avdyli 58.8
3. Ruzhdi Musliu 34
4. Sebahate Krasniqi 523
5. Florije Magastena 50.3
6. Halime Berisha 50.4
7. Bukurije Gashi 47
Prishting,

Dt.




Republika e Kcsovés
Republika Kosova — Republic of Kosove

Komuna e Prishtings
Opétina Pri§tina ~Muaicipality of Prishtina

s

NE& bazg 1€ njoftimit t& Komisicnit pér zhyi llimin ¢ komisionit t€ procedurave pér themelimin
e mardhé&nies s& punés, Sektori 1 Burimeve Njerézore jep k8té:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedh&s pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés
gjaté shqyrtimit & aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 7 kandidaté i kan€ plot€suar kushtet
pér t'i ftuar né test me shkrim né pozitén: Teknik — Pastrues, né ShFMU “Nazim Gafurri”
— Prishtiné

Pas realizimit t& testit me shkrim dhe kas verifikimit t8 rezultatit nga ana e Komisionit u
konstatua se kandidatét e cekur mé posht# nuk kand treguar rezuliat 1€ suksessh&m, pasi g€ ng
testin me shkrim nuk kan& arritur minimumin ¢ 5% t€ pik&ve t€ pércaktuara n€ test me
shkrim, i cili kusht ka qené i domosdosh&r pér 'i fiuar n€ intervist& me gojé.

1. Bukurije Gashi
2. Jakup Bislimi

TE drejtén pér t'i ftuar né intervisté me gojé e kang fiar kandidatét:

Shahin Krasnigi
Shpresa Avdyli
Basri Kuleta
Fidan Bekteshi
Xhemail Veseli

N N
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Komisioni pérzgjedh&s pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé€ punés
ka propozuar emérimin ¢ kandidatit;

- Xhemail Veseli 73.7, piké

Propozimin nga Komisioni pérzgiednss pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢
marrédhénies sé punés &shté miratuar nga Kryetari i Komungs, si udh&heqési me i larté
administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 &8 Udhézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédh&nies s& Pungs né Sekiorin Publik. kandidati i pérzgjedhur duhet t&
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédhénies sé punés né afat prej 15 dités, prej dités
sé informimit t& p&rzgjedhjes s tij nga komisioni intervistues.



Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar @ Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidaté! pas restit me shkrim dhe intervist€s me gojé
kané arritur k&to pikg;

1. Xhemail Veseli 13.7
2. Shahin Krasniqi 69
3. Basri Kuleta 62
4. Shpresa Avdyli 58.8
5. Fidan Bekteshi 36.9
6. Bukurije Gashi 47
7. Jakup Bislimi 20
Prishtinég,

Dt.




PRISHTINA

Repubiika e Kosaves
Republika Kosova - Fepublic of Kosove

Komuna e Prishtings
Opéstina Pri§tina ~Municipality of Prishtina

Né bazé t& njoftimit t& Komisionit pér zhvillimin ¢ komisionit 1€ procedurave pér themelimin
e mardhé&nies s& punés, Sekrtori i Burimeve Njerézore jep keiE:

NJOFTIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ke konstatuar se gjithsej 7 kandidat€ i kang plot&suar kushtet

pér t'i ftuar ng test me shkrim né pozii€n: Teknik — Pastrues, n€ ShML “Ali Sokoli” —
Prishting

Pas realizimit t& testit me shkrim dhe kas verifikimit & rezultatit nga ana e Komisionit u
konstatua se kandidatja e cekur mé& poshté auk kan# tregnar rezultat t€ suksessh&m, pasi g& né
testin me shkrim nuk kang arritur minimumin ¢ 30% € pikéve t€ pércaktuara n& test me
shkrim, i cili kusht ka geng i domosdoshé&m pér ¢’ ftuar né intervisté me goje.

1. Bukurije Gashi

Té drejtén pér 'i fiuar né intervist€ me gojé e kang fituar kandidaigt:

. Fidan Bekteshi
Krenare Brajshori
Xhemail Veseli
Xhyla Selmani
Magbule Daku

. Halime Berisha

.
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Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin = procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés
ka propozuar emérimin e kandidates;

- Krenare Brajshori 73.8, piké

Propozimin nga Komisioni pérzgiedhss pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies sé punés &shté miratuar nga Kryetari i Komungs, si udhgheqési me i lart€
administrativ, pa ndonjé vérejije.

Andaj, n& pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udhézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédhénics <& Punis né Sektorin Publik, kandidati i pérzgjedhur duhet t&
nénshkruaj kontratén pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés ng afat prej 15 dités, prej dités
s& informimit & pérzgjedhjes s& 1ij nga komisioni intervistues.



Ndsrkaq, sipas raportit pérfundimtar & Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervisi€s me gojé
kang arritur ké&to pikg;

1. Krenare Brajshori 73.9
2. Xhemail Veseli 73.7
3. Fidan Bekteshi 356.9
4. Magbule Daku 33.1
5. Xhyla Selmani 32.2
6. Halime Berisha 50.4
7. Bukurije Gashi 47
Prishtiné,

Dt.




Repubiika ¢ Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosove

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

]

N& bazé t& njoftimit t¢ Komisionit pér zhvillimin 2 komisionit & procedurave pér themelimin
e mardhénies s& punés, Sektori i Burimeve Njerézore jep kéig:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté shqyrtimit t€ aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 3 kandidaté i kang plot&suar kushtet
pér t’i ftuar né test me shkrim né& pozitén: Teknik — Pastrues, né ShML “Gjin Gazulli” -
Prishting

Té& drejtén pér t'i ftuar né intervisté me gojé e kané fituar kandidatét:

1. Shahin Krasniqi

2. Milazim Hasani

3. Xhyla Selami

Komisioni p&rzgjedhés pér zhvillimin e procedurave nér themelimin e marrédhgnies s€ punés
ka propozuar emérimin e kandidatit;

- Shahin Krasnigi 69, piké

Propozimin nga Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin &
marrédhénies s& punés &shté miratuar nga Kryetari i Komungs, si udhgheqési me i lart€
administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t§ Uchézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédhénies s& Punés né Sektorin Publik, kandidati 1 p€rzgjedhur duhet i€
nénshkruaj kontratén pér themelimin ¢ marrédhénies s€ punés né afat prej 15 dit€s, prej dités
sé informimit & pérzgjedhjes s& tij nga komisioni intervistues.

Ndérkaq, sipas raportit pé&rfundimtar t& Komisionit p&r zhvillimin ¢ procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervist€s me gojé
kang arritur k&t piké:

1. Shahin Krasniqi 69
2. Milazim Hasani 55.6
3. Xhyla Selami 322
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Prishting,
Dt.



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Repnblic of Kosovo

iomuna e Prizhtings
Opitina Priftina ~Municipality of Prishtina

N& bazé t& njoftimit t& Komisionit pér zhvillimin e komisionit i€ procedurave pér themelimin
e mardhénies s& punés, Sektori i Burimeve Njerézore jep keg:

NJOFTIM

Komisioni P&rzgjedhés pér zhvillimin ¢ procadurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
gjaté shqyrtimit & aplikacioneve ke konsiztuar se gjithsej 18 kandidat€ i kan& plot€suar
kushtet pér t'i ftuar né test me shkrim n# poazitén: Roje, né ShML “Ali Sokoli” — Prishtin&
Pas realizimit t€ testit me shkrim dhe kas verifikimit i€ rezuitatit nga ana ¢ Komisionit u
konstatua se kandidatéi e cekur mé poshté nuk kan# treguar rezuliat t& suksessh&€m, pasi g€ né
testin me shkrim nuk kang arritur minimumin ¢ 50% (& pikéve i€ pércaktuara né test me
shkrim, i cili kusht ka gené i domosdoshém pér t'i ftuar ng intervisté me gojé.

1. Halit Mlehmeti
2. Egzon Makolli

Té& drejtén pér i fiuar né intervist? me goj¢ e kané fituar kandidatét:

Afrim Gashi - Vendlindja Prishting
Bajram Mehani

Vehbi Bunjaku

Tlir Dini

Zenel Rrahimi

Agim Shala

Islam Krasnigi

Afrim Gashi - Vendlindja Busi
Fatmir Citaku

10. Basri Kuleta

11. Lulzim Berisha

12. Basri Kameri

13. Agron Kllokogi

14, Ramadan Jashari

15. Shaban Osmani
16. Dibran Gashi

G0 O NG Rt

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&€ punés
ka propozuar emérimin e kandidatit:

- Bajram Mehani 73, piké



Propozimin nga Komisioni pérzgjedhgs pér zhviliimin e procedurave pér themelimin e
marrédh&nies s& punés &shté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegési me 1 larté
administrativ, pa ndonjé€ vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udhézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédhénies s& Punés né Sektorin Publik, kandidati i pérzgjedhur duhet t&
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédhénies sé pungs né afat prej 15 dités, prej dités
s& informimit t& pérzgjedhjes s& tij nga komisioni intervistues.

Ndérkag, sipas raportit pérfundimtar & Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin ¢ marrédhénies s& punés, kandidatét pas iestit me shkrim dhe intervistés me gojé
kané arritur kéto piké;

1. Bajram Mehani 73

2. Vehbi Bunjaku 69

3. Fatmir Citaku 64.4

4. Afrim Gashi 60.5, Vendlindja Prish{iné

5. 1Ilir Dini 55.5

6. Agim Shala 33

7. Zenel Rrahimi 54.2

8. Islam Krasnigi 54.2

9. Basri Kuleta s 52.5

10. Basri Kameri 515

11. Lulzim Berisha 50.5

12. Afrim Gashi 49.8, Vendlindja Busi

13. Agron Kllokoqi 47

14. Ramadan Jashari 46.5

15. Shaban Osmani 46

16. Halit Mehmeti 36

17. Egzon Makolli 25

18. Dibran Gashi Ka munguar né test
Prishtiné,

Dt Ik, _
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna ¢ Prishtings
Opstina Pri§tina ~Municipality of Prishtina

Né bazé t& njoftimit t& Komisionit pér zhvillimin e komisionit t& procedurave pér themelimin
e mardh#nies s& punés, Sektori i Burimeve Njerézore jep kéte:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
giaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 11 kandidat€ i kan€ plotésuar
kushtet pér t'i ftuar né test me shkrim n# pozitén: Roje, né IP “Fatosat” — Prishting

T& drejtén pér Ui ftuar né intervisté me gojé e kané fituar kandidatét:

Dardan Ibishi
Gézim Ademi
Vehbi Bunjakn
Ilir Dini

Fehmi Abdullahu
Bashkim Qarri
Basri Kameri
Fatmir Citaku

. Lulzim Berisha
10, Avdullah Gashi
11. Ramadan Jashari
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Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s punés
ka propozuar emérimin e kandidatit;

- Vehbi Bunjaku 69, piké

Propozimin nga Komisioni pérzgjedhs pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢
marrédhénies s& punés &shté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéheqési me i larté
administrativ, pa ndonjé vérejtie.

Andaj, né pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udhézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédhénies s& Punés né Sekiorin Publik, kandidati i p&rzgjedhur duhet ©
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédhénies sé punés né afat prej 15 ditds, prej dités
s& informimit t& pérzgjedhjes s& tij nga komisioni intervistues.

Nderkaq, sipas raportit pérfundimtar % Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas testit me shkrim dhe intervistés me gojé
kané arritur k&to piké;

PRISHTINA
]




1. Vehbi Bunjaku 69

2. Fatmir Citaku 64.4
3. Dardan Ibishi 59.8
4, Gézim Ademi 58.7
5. Fehmi Abdullahu 36.5
6. 1lir Dini 5355
7. Bashkim Qarri 52.6
8. Basri Kameri 51.5
9, Lulzim Berisha 50.5
10. Avdullah Gashi 48.5
11. Ramadan Jashari 46.5

Prishting,
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prichitinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

N& bazé t& njoftimit t& Komisionit pér zhvillimin & komisionit & procedurave pér themelimin
¢ mardhgnies s& punés. Sektori | Burimeve Njerézore jep kété:

NIJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin ¢ proczdurave pér themelimin e marrédhénies s& punés
. /Ay - . ok - . 1 F K 1 - - T - . .

gjaté shqyrtimit t€ aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 29 kandidaté i kané plotésuar

kushrtet pér t'i ftuar né test me shkrim ng pozitén: Roje, né IP “Gézimi Yné” — Prishting

Pas realizimit t& testit me shkrim dhe kas verifikimit t& rezultatit nga ana ¢ Komisionit u
konstatua se kandidatét e cekur m& poshté nuk kané ireguar rezuliat 1& suksesshém, pasi g€ né
testin me shkrim nuk kan# arritur minimumin ¢ 50% t& pikéve i€ pércaktuara n& test me
shkrim., i cili kusht ka gené i domosdosh&m pér t'i ftuar n& intervisté me gojé.

Agron Behramaj
Beqir Krasniqi
Besnik Asllani
Halit Mehmeti
Jakup Bislimi

el B9

T& drejtén pér t'i ftuar né intervisté me gojé e kané fituar kandidatét:

Basri Kameri
Reis Zeqiri
Fehmi Abdullahu
Ramadan Jashari
Bahtir Ahmeti
Skender Berisha
Orhan Nazifi
Gezim Ademi
Arsim Mucolli

. Azem Rexhepi

. Xhemail Veseli

. Lulzim Berisha

. Samadin Hashani

. Fatmir Citaku

. Smajl Mustafa

. Ilir Dini

. Isuf Azemi

18. Naim Sylejmani

19. Zenel Rrahimi
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20. Ejup Krasnigi
Z1. Xhevdet Jashari
22. Samir Hoxha
23. Asdren Shala
24. Blerim Rama

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés
ka propozuar emérimin e kandidatéve;

i. Ejup Krasnigi 69.7, piké
2. Fatmir Citaku 64.4

Propozimin nga Komisioni pérzgjedh&s pér zhvillimin ¢ procedurave pé&r themelimin ¢
marrédhénies sé punés &shté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhgheqési me i lart€
administrativ, pa ndonjé vérejtie.

Andaj, n& pérputhje me nenin 6 paragrafi 6 t& Udh&zimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin e Marrédhénies s& Punés né Sektorin Publik, kandidati i pérzgjedhur duhet &€
nénshkruaj kontratén pér themelimin e marrédhénies sé punés né afat prej 15 dités, prej dités
sé informimit t& p&rzgjedhjes s# tij nga komisioni intervistues.

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar & Komisionit pér zhviilimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies s& punés, kandidatét pas testit me shkrim che intervist€s me gojé
kang arritur kéto pikég;

1. Ejup Krasnigi 69.7
2. Fatmir Citaku 64.4
3. Gezim Ademi 58.7
4. Naim Sylejmani 56.7
5. Fehmi Abdullahu 56.5
6. Isuf Azemi 56.3
7. Reis Zeqiri 56.1
§. Bahtir Ahmeti 56
9. Zenel Rrahimi 54.2
10. Hir Dini 55.5
11. Xhevdet Jashari 54
12. Azem Rexhepi 52
13. Basri Kameri 31.5
14. Smajl Mustafa 51.4
15. Lulzim Berisha 50.3
16. Orhan Nazifi 50
17. Samadin Hashani 49.5
18. Xhemail Veseli 49.3
19. Skender Berisha 48
20. Agron Behramaj 48
21. Arsim Mucolli 47.2
22. Begir Krasnigi 47
23. Ramadan Jashari 45.5

24, Besnik Asllani 45



26. Halit Mehmeti
27. Jakup Bislimi
28, Samir Hoxha
29. Asdren Shala
30. Blerim Rama

Prishting,
Dt.
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